OFÍCIO VEREADOR n° 611/2017
São Roque, 25 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, conforme avençado, encaminhar a Vossa Excelência cópia do Ofício Vereador nº 381/2017 que enviei à Prefeitura de São Roque na qualidade de Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR) criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”.
Ressalto que a Comissão está dependendo da elaboração dos projetos solicitados no referido Ofício para dar continuidade aos trabalhos, sendo que esse Ofício foi protocolado na Prefeitura há mais de 30 (trinta) dias e se encontra sem resposta.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR
Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 17:22:54 02674/2017
/vtc